
Tariffa oraria - ore diurne feriali (08.00 - 17.00) camion (fino ad un massimo di 4 mc) LH1 - C € 123,25

Tariffa oraria - ore notturne feriali (17.00 - 08.00) camion  (fino ad un massimo di 4 mc) LH2 - C € 144,68

Tariffa oraria  - ore diurne festive (08.00 - 17.00) camion  (fino ad un massimo di 4 mc) LH3 - C € 144,68

Tariffa oraria  - ore notturne festive (17.00 - 08.00) camion  (fino ad un massimo di 4 mc) LH4 - C € 168,26

Tariffa oraria - ore diurne feriali (08.00 - 17.00) bettolina LH1 - B € 166,12

Tariffa oraria - ore notturne feriali (17.00 - 08.00)  bettolina LH2 - B € 176,83

Tariffa oraria  - ore diurne festive (08.00 - 17.00)  bettolina LH3 - B € 176,83

Tariffa oraria  - ore notturne festive (17.00 - 08.00)  bettolina LH4 - B € 203,63

Tariffa oraria  - ore feriali/festive (h 24)  bettolina LH5 - B € 55,73

Bilge Water - Sentina tariffa al metro cubo LB1 € 40,02

Residui oleosi (fanghi) - sludge LB2 € 63,95

Acque oleose di Lavaggio di cisterne (oily tank washIngs) * LB3

Acque di zavorra LB4

Acque di scarico (settiche) - sewage LB5 € 85,74

Acque di scarico (settiche) - sewage fino a 8 mc o, nel caso di bettolina a disposizione h24, tariffa 

per le prime 3 ore (forfettizzato)
LB5-A € 643,67

* Tariffa da definire  con il concessionario in funzione delle analisi e della definizione del codice 

CER.

C Deroghe/Esenzioni Deroga/Esenzione LD1 € 107,17

Per quanto non specificato (navi di disarmo, rifiuti speciali pericolosi, etc) l'importo sarà concordato tra le parti

Aggiornamento tariffario automatico corrispondente all’aumento annuale ISTAT – NIC voce specifica “Raccolta Rifiuti”

B
Tariffe variabili (tariffe per quantitativo conferito a 

mc)
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